

ASX 125 ApS

Slåenvej 2
9500 Hobro

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/08/2019

Frank Uldahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ASX 125 ApS
Slåenvej 2
9500 Hobro

CVR-nr: 18728508
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter kapitalpleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -28 t.kr. mod -619 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-20.351	-29.727
Bruttoresultat		-20.351	-29.727
Lønninger		-2.500	0
Andre personaleomkostninger		-1.383	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-16.640	-38.320
Resultat af ordinær primær drift		-40.874	-68.047
Andre finansielle indtægter		78.300	174.401
Øvrige finansielle omkostninger		-61.486	-728.057
Ordinært resultat før skat		-24.060	-621.703
Skat af årets resultat	2	-3.733	2.887
Årets resultat		-27.793	-618.816
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		84.000	0
Overført resultat		-111.793	-618.816
I alt		-27.793	-618.816

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	76.640
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	76.640
Andre værdipapirer og kapitalandele		200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		200.000	200.000
Anlægsaktiver i alt		200.000	276.640
Tilgodehavende skat		10.972	43.019
Tilgodehavender i alt		10.972	43.019
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.719.915	1.605.162
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.719.915	1.605.162
Likvide beholdninger		35.138	138.310
Omsætningsaktiver i alt		1.766.025	1.786.491
Aktiver i alt		1.966.025	2.063.131

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		1.697.463	1.809.257
Egenkapital i alt		1.847.463	1.959.257
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.318
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		118.562	102.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.562	103.874
Gældsforpligtelser i alt		118.562	103.874
Passiver i alt		1.966.025	2.063.131

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	150.000	1.809.256	0	1.959.256
Betalt udbytte			-84.000	-84.000
Årets resultat		-111.793	84.000	-27.793
Egenkapital, ultimo	150.000	1.697.463	0	1.847.463

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.640	38.320
	<u>16.640</u>	<u>38.320</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	3.130	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	603	-2.887
	<u>3.733</u>	<u>-2.887</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	153.280
Tilgang	0
Afgang	-153.280
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-76.640
Årets afskrivning	-16.640
Tilbageførsel ved afgang	93.280
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1